平成 29 年５月 26 日

各   位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 寳來 茂

（コード番号 ４１００ 東証第１部）

問合せ先 経営管理本部長 長瀬 光範

（ＴＥＬ．０８２－５７７－００５５）

平成２９年３月期決算短信の一部追加（役員の異動）に関するお知らせ

平成 29 年５月 12 日付当社「平成 29 年３月期決算短信」において発表いたしました役員の異

動について、下記のとおり一部追加いたしますのでお知らせいたします。

なお、本異動は、平成 29 年６月 28 日開催予定の第 84 期定時株主総会において正式に決定

する予定であります。

記

その他の役員の異動（平成 29 年６月 28 日付予定）

監査役候補

 監査役  長谷川 臣介  （新任）

 （注）長谷川臣介は、社外監査役の候補者であります。

以上